
FrymburskýFrymburskýFrymburskýFrymburský                           

                   
 

zpravodajzpravodajzpravodajzpravodaj        
 

 
 
 
 
Ročník  25       květen 2012         číslo 302        měsíčník úřadu městyse 
 

  
 

ZPRÁVY Z RADNICE 
 

Městys Frymburk na velikonočním veletrhu Dresdner Osternmesse  
29.3.-1.4.2012 

 
     Počátkem března jsem byl informován penzionovaným majitelem hotelu Maxant panem Karlem Semšem o 
vzrůstajícím zájmu našich starých, dobrých německých turistů z oblasti bývalé NDR o lipenskou oblast. 
Nabídl se, že by zdarma pouze za úhradu nutných základních režijních poplatků a nákladů rád odprezentoval 
náš Frymburk na velikonočním veletrhu v Drážďanech. Jedná se o hojně  navštěvovaný veletrh volného času a 
cestování (přes 50 000 návštěvníků). K prezentaci přizval i Martina Řezáče, zabývajícím se profesionálně 
marketingem, který, byť to bylo narychlo, oslovil místní  podnikatele v cestovním ruchu. Ti přispěli též 
nemalou částkou, aby se vše mohlo poplatit.  

 
 
      
 



 2 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
Hlavním důvodem účasti městyse na tomto veletrhu tedy bylo, vedle cenově výhodné nabídky, ověřené 
zjištění, že tamní obyvatelé znající Lipno velmi dobře z dob bývalé NDR, začali, resp. jejich potomci, mít po 
naší oblasti opět „hlad“. Dalším důvodem bylo rozhodnutí pokračovat v propagaci turistické nabídky městyse 
a posílení návštěvnosti v turistické sezóně.  
     Výsledkem byla vydařená 4-denní prezentace, při které byly během mnohdy vyčerpávajících rozhovorů 
s návštěvníky veletrhu rozdány z ruky do ruky stovky propagačních materiálů o turistické nabídce Frymburku, 
možnostech ubytování, stravování a vůbec trávení volného času. Díky vysoké aktivitě a angažovanosti pana 
Semše a Martina Řezáče dostaly stovky potenciálních návštěvníků Frymburku tu nejlepší možnou pozvánku 
k dovolené právě v našem městysi.  
     Většina oslovených lidí byla velmi příjemně překvapena, jak se od dob socialismu Frymburk změnil 
v moderní městečko s bohatou paletou služeb trávení volného času, a to nejen při slunečném počasí. Rovněž 
pozitivní reakce obyvatel „panelákových“ Drážďan a okolních měst na cenové nabídky místních hotelů a 
penzionů, stejně jako nové wellness služby, aquapark a pořád krásná příroda jsou jasným důkazem, že 
Frymburk a Lipensko stále vzbuzuje v Německu zájem.  
     Pro rozvoj cestovního ruchu, který je ve Frymburku hlavním motorem podnikání, je odezva z Drážďan 
slibné znamení lepších časů.  Dovolená na jediném poloostrově v Čechách je a bude velkým tahákem a je 
pouze v našich silách, zda tento jedinečný potenciál  a šarm dokážeme náležitě prodat. 
 
Poděkování za finanční příspěvek k pokrytí nezbytných nákladů k účasti na veletrhu patří: 
- Wellness Hotel Frymburk 
- Hotel Maxant 
- Hotel Vltava  
- Penzion U Kostela 
- Penzion Florián 
- Cestovní agentura OTRE  
- Camping Frymburk  
- Sportovní půjčovna Lipno Centrum 
- Hotel Svatý Tomáš 
- Hotel a restaurace U Martina - Rožmberk 
- Půjčovna lodí Ingetour Vyšší Brod 
- Penzion Barborka Přední Výtoň 
 

Mobilní sběrový dvůr 
Dne 12.května 2012 proběhne mobilní sběrový dvůr  dle následujícího časového harmonogramu. 
Frymburk autobusové nádraží                   8.00 -  9.30 hodin 
Blatná                                                    9.45 -  10.15 hodin 
Milná                                            10.30 -  11.00 hodin 
Na uvedená místa v uvedenou dobu je možné zdarma odevzdat nebezpečný odpad (např. ledničky, pračky, 
sporáky, baterie, pneumatiky, koberce, nábytek atd.) 
Zároveň tento den provedou místní dobrovolní hasiči sběr železného šrotu. 
                                                   
  

 
Divadlo 
V rámci Frymburských slavností se uskuteční v sobotu 9.6.2012 od 17.00 hodin v kinosále divadelní 
představení s názvem Světáci – divadlo Háta Olgy Želenské Praha. 
Komedie Zdeňka Podskalského, v režii Lumíra Olšovského. Hrají:  Mahulena Bočanová, Olga Želenská,  
Ivana Andrlová, Miriam Kantorková, Martin Zounar, Dalibor Gondík, Filip Tomsa, Martin Sobotka, Lumír 
Olšovský. V hlavní roli Jan Přeučil.  
Vstupenky na toto představení budou k prodeji na úřadu městyse od 28.5.2012 v kanceláři poplatků. 
Cena pro dospělé: 120,- Kč, děti do 15 let: 80,- Kč       
 

 
 

 
 



 3 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 

Blahopřejeme! 
V měsíci květnu blahopřejeme těmto spoluobčanům: 

 
Indrová Anna   82 let         
Surmin Michal   73 let     
Dojčanová Helena              72 let             
Šislerová Ludmila   71 let 
Sztojka Jiří   71 let 
Joza Vladimír               70 let 
Kovář Antonín   70 let 
Hadačová Blanka                        70 let 
Čiháková Marcela  70 let 
Bárta Josef   65 let 
Chmelařová Marie               65 let 
Chludilová Bohumila   65 let 
 
 
 
V měsíci květnu 2012 bude pracovnice ÚM přítomna na radnici v sobotu 19.5.2012 od 8.00 do 
12.00 hodin. 
 
 
Zasedání ZM se bude konat ve středu 23.5.2012 od 17. 00 hodin 
                                                                                                                                            
 

Oto Řezáč – starosta 
 
 
 

Výlet do ZOO 
Frymburské ženy pořádají dne 27.5.2012 k příležitosti svátku dětí zájezd do ZOO Jihlava. 
Odjezd z autobusového nádraží v 7.00 hodin. Dopravu hradí Městys Frymburk.  
Zájemci se přihlásí u M. Čihákové – tel. 722 024 702 
 

 
 
DUBEN V ZÁKLADNÍ ŠKOLE 
     Hned v úvodu měsíce v úterý 3. 4. jsme opět přivítali našeho oblíbeného archeologa a pracovníka 
českokrumlovského muzea pana Jana Račáka, který si připravil prezentace pro 1. i 2. stupeň - O 
přehradě Lipno, Rožmberkové. Nezklamal nás svým obvyklým zajímavým přístupem, uvedl nás do 
historie naší obce a kraje. Už se těšíme na další objevování naší historie s tímto průvodcem. 
     V měsíci dubnu jsme ve škole uspořádali v pořadí  již čtvrtý projektový den. Jednotlivé třídy si 
zvolily téma, v němž se odvíjela jejich dopolední činnost. Děti se věnovaly nejen přípravě 
Velikonoc, ale zabývaly se i historií, problematikou přírody, zeměpisem i zdravým způsobem 
životosprávy. 
     Věhlas školy opět, v tom nejlepším slova smyslu, šířili účastníci olympiád. Ještě v březnu 
proběhla olympiáda v českém jazyce, které se účastnila Karolína Škardová  z 9. třídy a Markéta 
Štěrbová z 8. třídy. Karolína vybojovala 5.-7. místo, Markéta 8. místo v rámci okresních škol, včetně 
gymnázií.  
     Ještě úspěšnější byli žáci v olympiádě biologické - Drahoš Hadač z 8.třídy obsadil 3. místo         
v kategorii starších žáků (8. a 9.tř. ZŠ a gymnázií) a  postupuje do krajského kola, Kristýna 
Vetráková ze 7. třídy byla na 2. místě v kategorii mladších žáků (6. a 7. tř. ZŠ a gymnázií) a též 
postupuje do kraje.  
      



 4 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 
  Naši již na druhý stupeň přivyklí šesťáci mají za sebou také křest olympiádou - matematickou, ani 
oni se neztratili mezi ostatními účastníky. Cyril Smolka a Martin Hadač úspěšně obstáli v první 
desítce všech soutěžících. 
       Všem soutěžícím děkujeme za reprezentaci školy a pedagogům (p.Baldové, Frantálové, 
Kunclové ) za jejich přípravu. Biologům hodně štěstí v krajském kole. 
       Stejně úspěšná byla i účast našich dětí ve výtvarném projektu V knize ukryté… 19. 4. jsme 
navštívíli  Alšovu jihočeskou galerii v Hluboké nad Vltavou a zhlédli jsme nejen naše vystavené 
práce, ale potěšili jsme se i pracemi všech ostatních účastníků z celého kraje. Naši práci 
reprezentovaly děti z 1. i 2. stupně se svými pracemi, které s nimi vytvořily paní učitelky 
Vavřichová, Pekařová, Baldová a paní keramička Nekolová. 
       Abychom rozvíjeli i své fyzické schopnosti a pracovní dovednosti, věnovali jsme se 20. 4. v 
 rámci Dne Země úklidu okolí školy i obce, jako každý rok.  
Snad jste si toho, milí spoluobčané, všimli. 
       Poslední významná akce bude uspořádána po uzávěrce, tak jen informativně. 30. 4. ve 
spolupráci s IZS bude naše škola a škola z Lipna poznávat práci záchranářů, hasičů i policistů. Na 
stanovištích nás budou čekat úkoly pro velké i malé, při nichž si ověříme, zda budeme umět pomoci 
chránit nejen majatek, ale hlavně pomáhat zachránit i lidský život. Jak vše proběhlo Vám, 
Frymburští, napíšeme zase příště, kdy vás seznámíme s akcemi za květen. 
 
                                                                                                               M.Baldová a žáci ZŠ Frymburk  
 
 
 

 

 

 
CYKLO SPORT ŘEZÁČ 

 

Náměstí 12, tel: 774 302 508 
 
1. SERVIS KOL 
Pro velký zájem prodlužujeme naši speciální nabídku na celkový předsezónní servis jízdních kol i 
na měsíc květen. 
Sleva 10% pro obyvatele Frymburka. 
 
2. PRODEJ nových horských kol SCOTT 
SCOTT TRAIL 29 super, cena 12.500,00Kč 
SCOTT Conntesa 26, cena 11.500,00Kč 
Při koupi sleva 5% pro obyvatele Frymburka. 
 
3. BAZAR KOL 
Výprodej kol: 
treková kola APACHE, cena od 5.000,00Kč 
horská kola MERIDA, cena od 5.000,00Kč 
horská kola CTM, cena od 4.000,00Kč 
 
Vše v dobrém technickém stavu – garance servis APACHE Č. Budějovice. 

 

 
 
 



 5 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 
 
 

Pozvání na pěší pouť do Kájova 
 
Letošní pouť do Kájova se koná 8.června, půjde se za každého počasí. U frymburského kostela se sejdeme 
v 5.30 hod. 
Doprovodné vozidlo, které s sebou poveze jídlo a pití, může v případě potřeby svézt i jednu osobu. Jako každý 
rok i letos bude ve Světlíku delší zastávka na občerstvení. V Kájově bychom měli být asi ve 12 hodin. Po 
poutní mši bude v blízké restauraci oběd. 
Na zpáteční cestu budou přistavena vozidla. 
Bude nás těšit, když půjdete s námi. 
Na shledanou ve Frymburku 

H.Foissner, H.Wiltschko 
 

 
 
 
 N A B Í D K A  Z A M Ě S T N Á N Í  
 
 
 

Hledáme zaměstnance pro Sportovní půjčovnu Lipno Centrum 
 
Sportovní půjčovna Lipno Centrum hledá zaměstnance na pozici obsluha půjčovny ve Frymburku a 
v Lipně nad Vltavou 
 
Požadujeme: 
- příjemné vystupování a velice vstřícný přístup k zákazníkům 
- kladný a aktivní vztah ke sportu, minimálně základní znalost sportovních potřeb nabízených 
půjčovnou a prodejnou (sjezdovky, běžky, snowboardy, sněžnice, kola, elektrokola, koloběžky, in-line 
brusle, dětské vozíky, plavidla) 
- praktická znalost práce na PC (MS Office, půjčovenský a prodejní software) 
- aktivní znalost angličtiny nebo němčiny 
 
Nabízíme: 
- odpovídající odměnu a prémie 
- práci s kvalitním materiálem mnoha světových sportovních značek 
- možnost kariérního a osobnostního růstu 
 
Nástup: možný ihned 
. 
 

Místo pracoviště: 382 79 Frymburk 140 (Wellness Hotelu Frymburk) 
Místo pracoviště 382 78 Lipno nad Vltavou 310 (Landal Marína Lipno) 
Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 
Délka pracovního poměru: Celoročně na dobu určitou, po osvědčení na dobu neurčitou  

 
 
Své strukturované životopisy s údaji relevantními k našim požadavkům zasílejte, prosím, na e-mail: 
lipno@lipnocentrum.cz. Bližší informace Vám podá Michal Černocký na telefonu 773 640 993. 
 

 
 
 
 
 
 



 6 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 
 

 

LIPÁNKOVA BRUSLE   
 

(Lipenský půlmaratón) 
12. května 2012, Frymburk – náměstí 
Pohodové závody na inline bruslích  

a v běhu pro celou rodinu! 
 

- prezentace od 9.00 ve Wellness Hotelu Frymburk, start závodů od 10.30 

- nádherná trasa Frýdava – P. Výtoň – Lipno nad Vltavou – Frymburk vedoucí po obou březích 

Lipenského jezera 

- dětské závody na malebném frymburském náměstí 

-  pro každého závodníka poctivý a dobrý dárek od kapitána Lipánka! 

-  odpolední zábavný program ve Wellness Hotelu Frymburk se živou hudbou a bohatou tombolou  

- závodem Vás bude provázet zkušený „madspeaker“ Miroslav Lenc 

 

Překvapení pro děti!   
Kapitán Lipánek se naučil jezdit na inlinech a zúčastní se dětského závodu! 
Více informací, propozice a registrace: www.LipankovaBrusle.cz 
Generálním partnerem akce je Lipánek. 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
S úmyslem přilákat co nejvíce účastníků závodů na naše malebné náměstí ve Frymburku a vytvořit atraktivní 
diváckou kulisu bude cíl závodu umístěn v horní polovině náměstí naproti baru Fantazie.  
S tím souvisí dočasné uzavření poloviny náměstí od činžáku (č.24, 25) až k baru Fantazie v sobotu od 6:00 
hod do 18.00. Obousměrný průjezd však bude zachován po druhé straně náměstí (u radnice) a v přilehlých 
ulicích a bude řízen pořadateli závodu. 
Proto žádáme o přeparkování automobilů před Pensionem Markus, před činžákem (č.24,25), bytovkami (č.40, 
41, 42) a před hotelem Vltava v dostatečném předstihu před uzavírkou na jiná místa. Stejně tak žádáme o 
přeparkování automobilů parkujících na parkovacích místech u parku na druhou stranu k chodníku (strana u 
radnice) pro zabezpečení dostatečně širokého pruhu pro obousměrný provoz. Je to nutný krok pro zachování 
bezpečného průjezdu závodníků a ochraně majetku Vašeho a Vašich hostů. 
Děkujeme za pochopení.  
 
 

Rallye Český Krumlov slaví čtyřicáté  narozeniny ! 
Hluboko v minulém století, v roce 1971 si skupina motoristických nadšenců umanula, že uspořádá 
automobilový závod.  Jeho princip tedy spočíval v tom, že posádka musela ujet s autem půlkilometrový rovný 
úsek v co nejkratším čase a ještě k tomu všemu zvládnout na konci rovinky zastavit pokud možno přesně na 
cílové čáře. Vítězem byl vyhlášen ten, kdo zdolal veškeré nástrahy této rovné trati co nejrychleji, ale zároveň 
zvládl supertěžký prvek brzdění co nejpřesněji. Součtem času a bodů za nejpřesnější přistání v cíli byl 
vyhlášen vítěz. První vítěz Rallye Český Krumlov.  Následovala léta, která, přes nesmělé začátky, postupně 
posouvala Rallye Český Krumlov k soutěži, která už svým charakterem rallye jako takovou, připomínala. 
Nadšení členů místních autoklubů se  časem změnilo v erudici, která postupem roků přes různé okresní, 
krajské a republikové přebory přetavila úsměvnou disciplínu na uznávaný podnik. Podnik, který se rozprostírá 
na území dvou okresů, jehož trať měří bezmála 600 km s rychlostními zkouškami po komunikacích různých  
 



 7 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
 
úrovní s délkou téměř 200 km, podnik, na jehož organizaci se podílí téměř tisícovka pořadatelů, podnik, jehož 
zázemí naráz zabere celé českobudějovické výstaviště, parkoviště v Jelení zahradě v Českém Krumlově,  
 
českokrumlovské gymnázium, kde je umístěn dispečink soutěže a celé ředitelství rallye a dnes už i kompletní 
parkovací plochy pod sjezdovkami na Lipně. Podnik, jehož organizační úroveň bedlivě zaznamenávají 
pozorovatelé Mezinárodní automobilové federace FIA.  Podnik, který má dnes podporu dotčených institucí, 
měst, městysů a obcí. Podnik, který zaujal místo mezi nejvýznamnějšími rallye v republice. Podnik, který byl 
za roky 2010 a 2011 vyhlášen pozorovateli Mezinárodní automobilové federace FIA jako nejlepší rallye v 
rámci Evropském poháru FIA.  Podnik, který neodmyslitelně patří k regionu a který mu svým významem dělá 
reklamu daleko za jeho hranicemi.  Podnik, který se díky nadšení několika generací automobilových fandů, 
kteří se na jeho pořádání za ty roky podíleli, letos dočkal nádherného, čtyřicátého výročí.       
 
Pro návštěvníky a fanoušky 40. Rallye Český Krumlov máme v rámci kulatého výročí připraveno několik 
překvapení.  Kromě toho, že již dnes je vyjednaná a přislíbená účast kompletní domácí rallyeové  špičky 
včetně zástupců továrního týmu Škoda Motorsport, tak  jsme pro diváky s pomocí našich partnerů a sponzorů 
připravili spoustu dárků a věcných cen. Součástí každého oficiálního programu rallye, který půjde do prodeje, 
bude karta hosta Lipno Card, která nabízí nepřeberné množství výhod a slev na více než 60 místech. Při 
návštěvě a zakoupení vstupenky na Výstaviště, což je jediné místo, kde se  na 40. Rallye Český Krumlov 
vybírá vstupné, bude v pátek její součástí oficiální program rallye včetně karty hosta Lipno Card a navíc 
budou všechny vstupenky slosovány. Návštěva Výstaviště bude stát za to, protože mezi cenami je např.: 
motorová čtyřkolka Milwaukee, notebooky, víkendový pobyt s polopenzí a všemi službami zdarma na Lipně 
pro čtyři osoby v chatě Lanovka, sady profesionálního nářadí Milwaukee, modely závodních aut, skipasy na 
další lyžařskou sezónu na Lipně a spousta dalších cen.  
Jubilejní,  40. Rallye Český Krumlov se uskuteční poslední květnový víkend - 25 . a 26. května. Na silnicích 
dvou okresů jižních Čech přivítáme jezdecké pole Mezinárodního mistrovství ČR, Mistrovství ČR v rallye 
historických automobilů a v rámci doprovodného programu skvosty minulosti, startující v Rallye Legendy 
Show.  Celkem očekáváme účast stovky posádek z domova i ze zahraničí. Rallye má centra v Českém 
Krumlově a Českých Budějovicích a nově v Lipně nad Vltavou. Pojedou se tradiční rychlostní zkoušky, jako 
Bohdalovice,  Rožmitál,  Sv.Jan,  Kohout, Malonty a letos poprvé  celá soutěž vygraduje dvěma závěrečnými 
polokruhovými rychlostními zkouškami na Lipně. Na Výstavišti v Českých Budějovicích se uskuteční 
divácká rychlostní zkouška, zde také bude umístěno servisní zázemí týmů a součástí bude bohatý doprovodný 
program. Slavnostní start, cíl rallye a vyhlášení vítězů bude tradičně v Jelení zahradě v Českém Krumlově.    
Dovolte mi, abych touto cestou poděkoval motoristickým nadšencům, pořadatelům, organizátorům a všem, 
kteří se jakoukoliv měrou podíleli na pořádání všech ročníků Rallye Český Krumlov. Za ty roky jich muselo 
být na tisíce. Tisíce lidí, kteří víceméně dobrovolně a bez nároku na jakýkoliv osobní profit postupnými 
krůčky s nadšením pro věc,  skládali rok od roku mozaiku s názvem Rallye Český Krumlov. Mozaiku, na jejíž 
vrchol právě ukládáme čtyřicátou cihličku, která je jasně vidět daleko za hranicemi města, celého regionu, ale 
i za hranicemi naší republiky.   
V případě zájmu o spolupráci se zajištěním 40. ročníku Rallye Český Krumlov v lipenské oblasti 
kontaktujte pana Antonína Labaje na tel. 608 308 508. 
Dovolte mi, abych poděkoval všem partnerům, sponzorům, ale i městům, městysům a obcím na trase rallye, 
vlastníkům komunikací a pozemků, kteří jsou soutěží dotčeni, za jejich vstřícnost, ochotu a podporu při 
organizování jubilejní,  40. Rallye Český Krumlov. 
Ing. Jindřich Kunc, ředitel Rallye Český Krumlov 
www.rallyekrumlov.cz 

 
  
 
 
 

FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc 

Řídí redakční rada: O. Řezáč, M. Badáňová 
Zodpovědný redaktor: M. Šuníková, tel. 380 735 074 

Tisk  Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530 
 www. frymburk.info 

 
 



 8 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 

 

III. ROČNÍK OTEVÍRÁNÍ CYKLISTICKÉ SEZÓNY  
NA KOLE KŘÍŽEM KRÁŽEM PŘES ŠUMAVSKÉ MOŘE 

pořádá Wellness Hotel Frymburk ve spolupráci s městysem Frymburk a prvním Lipenským půlmaratónem 
v sobotu 12. května 2012 od 9:00 hod., areál Wellness Hotelu Frymburk 

Program: 
organizované dětské hry, dětská diskotéka 

workshop - prezentace zúčastněných vystavovatelů 
mediální partner Hitrádio Faktor 

výstava her a hlavolamů 
hudební skupina Papouškovo sirotci 

po celý den občerstvení, pravé jihočeské domácí koláče hotelových cukrářek, nabídka domácí udírny Wellness Hotelu 
Frymburk a další šťavnaté grilované pochoutky 

Připraveny celkem tři cyklookruhy : 
20 km vhodný pro rodiče s dětmi, 33 km a 40 km dlouhý s výjezdem na Vítkův Hrádek,  

kde bude probíhat přivítání s purkrabím a jeho družinou 
 

Registrace a start cyklistů v areálu Wellness Hotelu Frymburk. Start půlmaratonu z Frýdavy s možností využití převozu. 
Vyhlášení vítězů půlmaratonu a cyklistů proběhne v areálu Wellness Hotelu Frymburk společně s tombolou.  
V rámci této akce bude v městysu Frymburk zároveň probíhat 1. Lipenský půlmaraton v běhu a otevřené závody na 
inline bruslích Lipánkova brusle. 
Více informací získáte na: www.hotelfrymburk.cz, www.zeleznak.eu, www.pulmaraton.cz,  

Zveme všechny příznivce cyklistiky, in-line bruslí a aktivního odpočinku. 
Čeká na Vás den plný zábavy, sportu, ale i relaxace. 

VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI! 
 
SAUNOVÝ SVĚT 
Změna otevírací doby Saunového světa. Od 4.4.2012 denně od 16:00 - 22:00 hod. 
Pro velký zájem si můžete užívat také v měsíci květnu saunování s ceremoniály každý pátek a sobotu. 
 

PRAVIDELNÁ CVI ČENÍ 
- rozšířili jsme nabídku pravidelných lekcí JÓGY a AQUAZUMBY. 
JÓGA PRO DOSPĚLÉ  
- každou středu od 19:00 - 20:30 hod - pokročilí, jóga pro začátečníky čtvrtek od 17:00 - 18:30 hod. 
- vstupné: 1 lekce 110,-Kč/90 min., permanentka 800,-Kč/ 10 vstupů 
JÓGA PRO RODIČE (PRARODIČE) S DĚTMI   
- každou sobotu od 9:00 - 10:30 hod.  
Vstupné: 1 lekce 110,-Kč/90 min., permanentka 800,-Kč/ 10 vstupů pro dítě v doprovodu dospělého 
Lekce budou probíhat v aerobic sálu Wellness Hotelu Frymburk. 
Rezervace není nutná. Dotazy na tel.: 737 255 472.  
Těší se na Vás lektorka Ing. Marcela Frajová 
AQUAZUMBA V AQUAPARKU  
- každou sobotu od 17:00 - 17:45 hod., vstupné: 100,-Kč/osoba 
- rezervace na wellness recepci: 380 300 330 
BOWLINGOVÝ TURNAJ  
Wellness Hotel Frymburk pořádá 5.5.2012 od 13 hodin výherní bowlingový turnaj. Registrace a možnost rozhozu od 11:30 hod. 
Startovné 300,- Kč zahrnuje i drobné občerstvení. Pro všechny hráče budou v tento den platit slevy na konzumaci nápojů a jídel, na 
vstupy do saunového světa a wellness procedury. Vstup do aquaparku a solné jeskyně zdarma. Více informací: 
http://www.facebook.com/WellnessHotelFrymburk  

GASTRONOMIE - Speciality z domácí udírny po celý květen. 

Kontakt: tel.: 380 735 208, info@hotelfrymburk.cz, www.hotelfrymburk.cz 



 9 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 

 


